CPA-225
zanurzeniowy przetwornik poziomu
pomiar poziomu wody / oleju opałowego oraz ścieków
zakres pomiarowy od 0...1 mH O do 0...10 mH O2 2
sygnał wyjściowy: 2-przewodowy 4...20 mA
piezorezystancyjn  y czujnik ze stali nierdzewnej
dokładność 0,5 % zakresu
certyfikat PZH do wody pitnej dla konfiguracji z uszczelką EPDM

5
1
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Wykonania do wody pitnej z atestem PZH - uszczelnienie EPDM, kabel PUR:
CPA-225/0-1m/PUR/3m - zakres 1 mH O, kabel PUR 3mb 2
CPA-225/0-2,5m/PUR/5m - zakres 2,5 mH O, kabel PUR 5mb 2
CPA-225/0-4m/PUR/10m - zakres 4 mH O, kabel PUR 10mb 2
CPA-225/0-6m/PUR/10m - zakres 6 mH O, kabel PUR 10mb 2
CPA-225/0-10m/PUR/15m - zakres 10 mH O, kabel PUR 15mb 2
Wykonania na oleje, ścieki - uszczelnienie FKM, kabel PVC:
CPA-225S/0-1m/PVC/3m - zakres 1 mH O, kabel PVC 3mb 2
CPA-225S/0-2,5m/PVC/6m - zakres 2,5 mH O, kabel PVC 6mb 2
CPA-225S/0-4m/PVC/9m - zakres 6 mH O, kabel PVC 9mb 2
CPA-225S/0-6m/PVC/9m - zakres 6 mH O, kabel PVC 9mb 2
CPA-225S/0-10m/PVC/12m - zakres 10 mH O, kabel PVC 12mb 2
Ø5